
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9805-zr-003-2020

Zarządzenie nr ZR 003/2020

Zarządzenie nr: ZR 003/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 07.01.2020

W sprawie: zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej w AWF Katowice

Zmieniane przez: ZR 036/2020

Status: Uchylone

Działając na podstawie §61 i §64 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza, co następuje:

§ 1

Niniejszym dokonuję zmiany w składzie osobowym Komisji Inwentaryzacyjnej
następująco:

Przewodniczący – mgr Zbigniew Zabielski  – starszy bibliotekarz

Członek – Beata Basinska - specjalista w Kancelarii Głównej

Członek – Stanisław Sieteski – specjalista w Dziale RC

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 39/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
w Katowicach z dnia 15 października 2018 roku w sprawie powołania Komisji
Inwentaryzacyjnej.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9805-zr-003-2020
/zarzadzenie/z-9805-zr-003-2020
/zarzadzenie/z-10004-zr-036-2020


Metryczka

Wytworzył: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 07.01.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.01.2020 13:48

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 28.01.2022 11:08

Liczba wyświetleń: 88


